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MOVILIDAD INTEGRAl DE TABASCO, $A DE C.V.

Estado de Actividades
Del 01 de Julio al31 de Diciembre de 2021

(Pesos Mexicanos)

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de 13Gesti6n
Impuestos
Cuolas y Aporlaciones de Seguridad Social
Contribul;icnes de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por VenIa de Bienes y Prestacion de Servicios
Participaciones, AportacioneS,Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboracion Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones, Transferencias,
Asignaciones. Subsidios '1Subvenciones. y Pensiones y Jubilaciones.

Participaciones, Aportaciones. Convenios, Incentivos Oerillados de la
ColaboraciÓn ffscal, Fondos OistlnlOs (le Aportaciones.

Transferencias. Asignaciones. Subsidios y Subvenciones. y PensiQnes y
Jubilaciones
Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros
locremento por Vllriación de Inventarios
Disminución del E~ceso oe Est,maciones por Pérdida o Deterioro u
Obsolescencia

Disminución del E~ceso de Provisiones
Otros Ingre'iOS y Benefocios Vanos

Total de Ingresos y Otros Beneficios

3.338,296.60
000
0.00
0.00
0.00
000
0.00

3,338,296.60
0,00

000

0.00

4.451.89
4.451.89

0.00
000

000
000

3.342.748.49

2,645,583.10
0.00
0.00
000
000
0.00
0.00

2,645.583.10
0.00

0.00

0.00

4,424.32
4,424.32

0.00
0.00

000
000

2.650.007,42

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos dEl Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencia. Asignaciones. Subsidio5 y Otras Ayudas
TransferenCias Intemas y Asignaciones al Sector Público
Transferencias al Reslo del Sector Púbheo
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fide;eomisos, Mandatos y ConlTatos Análogos

Transferencias a la Segundad SOCIal

Donativos
Transferencias al Exterior
Participaciones y Aportacione5
Partlopaciones

Aportaciones
Convenios

Interesn. Comis;onn y Otros Gastos de la Deuda Publica
Inlereses de la Deuda Pública
Comisiones de la Deuda PúbliC3
Gastos de la Deuda Publica
Costo por CooortlJras
Apoyos Financieros

Otros G;lstos y Pérdidas Elltraordin;lrin
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros. Obsolescencia y AmoftjzaClones

PrOVisiones
D'srnlnueiOn de Inventarios
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y
Obsolescencia
Aumento por Insufociencia de Provisiones
OlTos Gastos

InversiÓn Pública
Inversión PúbliC3 no Cap,talizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (AhorrolOes;lhorro)

7.806.515,73
2,664,712.02
1,892,300.02
3,249,503.69

0.00
000
000
000
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
000

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

289.14
269.14

0.00
0.00
000

0.00
0.00

0.00
000

7,806,804.87

-4,464,Osti,38

6,468,775.57
1,974,360.67
1.465,396.57
3,029,018.33

0.00
0.00
0.00
000
0.00

0.00

000

000

0.00
0.00
0.00
000

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
000
000
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
000

0.00
000

6.468,775.57

-3,818,768.15

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

Autorizó Elaboró
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Director Genera'l'de MOVITAB
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Director General de MOVITAB
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